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*Technische specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving 
worden gewijzigd.

Artikelnummer:

M11800 

Collectie:
Luxe Spiegels - Thebalux

Tekeningsdatum:
4/24/2025

Unit:
mm

Toleranties:
± 1 mm / ± 2° - Circo

70
0

800

18
0

10

5
25

300

24
0

76020

10

66
0

20
30

0

10
0

50
R20

Ø 570

R60

Ø 610

De linker knop: Enkele aanraking om het licht en de ontwaseming aan / uit 
te zetten.

De middelste knop: Enkele aanraking om tussen kleurtemperaturen te 
schakelen.

De rechter knop: Kort indrukken om in of uit te schakelen. Druk bij het 
inschakelen tweemaal kort om te wisselen tussen de kleurtemperaturen 
(warm 2700K, neutraal 4000K, wit 6500K). Houd de knop lang ingedrukt om de

helderheid traploos te dimmen van 10% tot 100%. Stel de verlichting in zoals 
gewenst en wacht 8 seconden. Deze instelling wordt nu onthouden en 
gebruikt bij de volgende keer dat de verlichting wordt ingeschakeld.

Lumen: 
Kleurwissel: LED 2700 - 6500K
Stroomverbruik: 57W
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